

StockRate Ejendomme Holding ApS

For perioden 6. november 2020 – 31. december 2021

CVR-nr. 41 83 04 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets generalforsamling
den 3/5 2022



(dirigent)

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4 - 6
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse 06.11.2020 – 31.12.2021	8
Balance pr. 31.12 2021	9
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

StockRate Ejendomme Holding ApS
Søndre Jernbanevej 18 D, 3. sal
3400 Hillerød

Telefon: 38337575
E-mail: kk@stockrate.dk

CVR-nr.: 41 83 04 09
Stiftet: 6. november 2020
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 6. november 2020 - 31. december 2021

Direktion

Kristian Høybye Kjer

Revisor

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er udlejning af boligudlejningsejendomme i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets drift i regnskabsåret viser et overskud før skat på t.kr. 8.422 og efter skat på t.kr. 8.766. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende, da det er opstartsåret for selskabet.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der vurderes ikke at være usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med aflæggelse af årsregnskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 6. november 2020 - 31. december 2021

	Note	<u>2021</u>
Administrationsomkostninger	1	<u>-1.559.931</u>
Resultat før finansielle poster		-1.559.931
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	9.984.932
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.730</u>
Resultat før skat		8.422.271
Skat	3	<u>343.772</u>
Årets resultat		<u><u>8.766.043</u></u>

Balance

	Note	<u>2021</u>
Aktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>70.673.850</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		70.673.850
Omsætningsaktiver		
Udskudt skatteaktiv		343.772
Likvide beholdninger		<u>4.921</u>
Omsætningsaktiver i alt		348.693
Aktiver i alt		<u><u>71.022.543</u></u>
Passiver		
Egenkapital		
Aktiekapital	6	40.000
Reserve for nettoopskrivning		9.984.932
Overført overskud eller underskud		<u>-1.218.889</u>
Egenkapital i alt		8.806.043
Kortfristet gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	5	62.196.500
Anden gæld		<u>20.000</u>
Kortfristet gældsforpligtelser i alt		<u>62.216.500</u>
Passiver i alt		<u><u>71.022.543</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Note	<u>2021</u>
Indbetalt aktiekapital, primo	5	<u>40.000</u>
Aktiekapital ultimo		<u><u>40.000</u></u>
Reserve for nettoopskrivning primo		0
Årets opskrivning/nedskrivning		<u>9.984.932</u>
Reserve for nettoopskrivning ultimo		<u><u>9.984.932</u></u>
Overført overskud eller underskud primo		0
Årets resultat		-1.218.889
Foreslået udbytte		<u> </u>
Overført overskud eller underskud ultimo		<u><u>-1.218.889</u></u>
Foreslået udbytte primo		0
Foreslået udbytte for året		<u>0</u>
Foreslået udbytte ultimo		<u><u>0</u></u>
Egenkapital ultimo		<u><u>8.806.043</u></u>

Noter

1	Administrationsomkostninger	2021
	Rådgivning	1.539.725
	Revision mv	20.206
	I alt	<u>1.559.931</u>
2	Finansielle omkostninger	
	Renteudgifter, kreditinstitutter og banker	2.730
	I alt	<u>2.730</u>
3	Selskabsskat	
	Resultat før skat	8.422.271
	-Reg. kap.andel	<u>-9.984.932</u>
	Skattepligtig indkomst	<u>-1.562.661</u>
	Skat heraf, 22%	-343.772
	Udskudt skat, primo	0
	Ændring i udskudt skat	343.772
	Udskudt skat, ultimo	<u>343.772</u>
	Skat af årets resultat	<u><u>-343.772</u></u>

Noter

4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2021
Kostpris primo	0
Tilgang i året	62.228.643
Afgang i året	<u>-1.539.725</u>
Kostpris ultimo	<u>60.688.918</u>
Værdiregulering primo	0
Udbetalt udbytte	0
Årets værdiregulering	<u>9.984.932</u>
Værdiregulering ultimo	<u>9.984.932</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u><u>70.673.850</u></u>

Tilknyttede virksomheder	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Hellig Anders	97,5%	<u>54.373.000</u>	<u>9.373.000</u>
Falbe C1	97,5%	<u>10.735.000</u>	<u>401.000</u>
Falbe C2	97,5%	<u>7.378.000</u>	<u>896.000</u>

5 Gæld til tilknyttede virksomheder

Stockrate Ejendomme ApS	<u>62.196.500</u>
I alt	<u><u>62.196.500</u></u>

6 Aktiekapital

Selskabets aktiekapital består af 6.501 aktier á kr. 100 nom. 650.100.
Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med StockRate Ejendomme ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder

Virksomheden har kautioneret for Hellig Andersvej 39-45 & Hellig Anders Park 42-60 ApS's gæld til Jyske Bank. Kautionen er en selvskyldnerkaution for alt mellemværende.
